



Kcynia, 1 lutego 2024 r.

znak sprawy:

RI.271.1.877328.2024

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SWZ na podstawie art. 284 nPZP w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łankowicach”, sygn.: RI.271.1.877328.2024

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm. – dalej: PZP).

Treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1: czy dodadzą Państwo przedmiary w formacie ATH

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż uzyskane od projektanta inwestycji przedmiary w formacie ATH zostały dołączone do plików stanowiących załączniki do ogłoszenia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 2: W związku z rozbieżnościami w dokumentacji, proszę o weryfikację i informację czy w zakres zamówienia wchodzi docieplenie dachu styropapą oraz wykonanie ogniomurka. Nie ma takich pozycji w przedmiarze, natomiast są zawarte w opisie technicznym.

Odpowiedź 2: Zamawiający wyjaśnia, że podniesione w pytaniu rozbieżności wynikają ze zrealizowania w roku 2020 części prac składających się na przedmiotową inwestycję, które dot. dachu (celem odpowiedniego zabezpieczenia budynku przed warunkami atmosferycznymi), po których Zamawiający uzyskał pozwolenie na użytkowanie (szczegóły w Rozdziale II pkt II ppkt 1 lit. k zmodyfikowanej SWZ załączonej do ogłoszenia w przedmiotowym postępowaniu). W związku z powyższym, z uwagi na docieplenie zewnętrznych ścian budynku oraz wykonanie elewacji, na dachu wykonać należy nowe obróbki blacharskie i opierzenia oraz uszczelnienie papą.

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 nPZP, Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są istotne dla sporządzenia oferty bądź mogą wymagać od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ i przygotowanie ofert (wprowadzenie zmian w ofertach), w związku z czym **termin składania ofert ulega przesunięciu**. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień **9 lutego 2023 r. na godz. 9:00**.

Sporządził:
Marcin Narewski
@: przetargi@kcynia.pl

Zaakceptowała:
Aleksandra Dzieciółowska
tel.: 52 589 37 20 wew. 121
@: aleksandra.dzieciolowska@kcynia.pl